黑龙江省第二荣军优抚医院普通服装比价比价采购终止公告

发布时间：2025-11-26 10:08:09

变更内容: 电子竞价结果终止
项目名称: 黑龙江省第二荣军优抚医院普通服装比价
项目编号: BJCG251125510883020
电子竞价结果: 非第一名成交

项目基本信息

采购单位： 黑龙江省第二荣军优抚医院 报价截止时间： 2025-12-01 09:00:00

项目预算(元)： 4,029 联系人： 薛庆婷

送货地点： 黑龙江省鸡西市鸡冠区腾飞二段91号 到货时间： 合同签订后3个日历日到货

签约时间： 成交公告发布后3个工作日内签署合同 仅面向中小企业： 是
小微企业优惠率(%)： 无

售后服务要求

售后服务网点： 无具体要求 免费维修质保期： 1年

电话支持响应要求： 不需要 售后上门服务年限： 不需要

售后上门服务时限： 不需要

踏勘需求

踏勘地点： 踏勘时间：

采购产品需求清单

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量

单位

采购

数量

是

否

允

许

进

口

商

品

报价

现货

要求

原装正

品要求
技术指标

1
普通

服装
半袖 泰荣益:BX-L; 件 51 否 是 否

规范本次电子卖场比价采购行

为，保障采购货品品质与我院需

求相匹配，规避恶意竞价及品质

隐患，现就有关事项要求如下：

一、参与竞价的供应商须秉

持“保质保量”原则，不得为追

求低价而降低货品品质。竞价商

品链接图片需与样品实物完全一

致，货品参数必须满足本公告及

采购需求中载明的全部要求，确

保货品符合我院实际使用。 二、

产品名称及参数：半袖 1.军绿

色、立领半袖 2.尺码S码-6XL码

三、样品及配送：投标供应商应

在2025年11月28日15点止提供所

投标商品的样品至我单位，逾期

不收，未送样品报价无效，不支

持邮寄，需送货上门，并在外包

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量

单位

采购

数量

是

否

允

许

进

口

商

品

报价

现货

要求

原装正

品要求
技术指标

装标明投标产品信息，供应商信

息，招标结束后样品的返货邮寄

地址等，期间的所有费用投标人

自行承担，样品应为全新未使用

状态，每款一件（未中标返

回，中标留存样品）。若中

标，供应商需提供送货上门服

务（不接受快递配送形式） 四、

判定标准：本次采购询价将参考

市场价格，最低价并非中标的唯

一判定标准。我院会组织人员甄

别供应商提供的样品的材质、款

式、功能性、保暖性等是否符合

我院退伍军人使用条件，提供的

样品合格的供应商在电子卖场比

价竞价中有效，提供不合格的样

品不合格的供应商在电子卖场比

价竞价无效。 五、服装类定制

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量

单位

采购

数量

是

否

允

许

进

口

商

品

报价

现货

要求

原装正

品要求
技术指标

化要求 因我院服务对象为退伍军

人，服装货品需满足以下定制需

求： 1. 量体裁衣：所有服装需为

退伍军人逐一量体制作，充分适

配退伍军人身体状况及穿着便利

性、合身。 2. 款式确认：货品款

式、颜色、花型需中标单位按使

用部门实际需求选定，区分男女

款。 四、验收时间要求： 1.中标

单位需在中标后的次日与采购单

位签订采购合同；并在合同约定

的7日内完成所有货物的交付，若

未按时送达，需按合同约定承担

相应责任。 2.验收时，货品需与

使用部门选定的款式、质量所提

供的样品完全相符，无任何偏

差。成交供应商负责免费调换尺

码及款式直至我院适用为止。

终止理由

由于我院采购半袖，样品配送日期填写错误，现需修整相关参数，故申请终止采购项目。

比价采购规则：

1.所有入围黑龙江省政府采购网的供应商皆可参与报价。

2.供应商参与报价则表示默认满足并接受采购需求项目要求。

3.采购需求截止后，按照满足采购需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。

4.有效报价不足三家，系统自动废标。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。

7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。

8.供应商报价应提供商品价格证明，有以下两种方式：第一种：京东、苏宁、国美（三个平台任选其一）的网址链接；第二种：一年内的历史销售合

同，乙方需为报价单位或商品厂家。以上两种方式均要求链接（或合同）内商品与报价商品型号、规格、品牌等均完全一致，且报价（供货价）应比链

接（或合同）中的价格低3%以上。

9.报价即默认完全响应采购人需求，若其中有任一项不符合需求，采购人有权提起投诉。

10.需上传营业执照和及报价产品品牌授权书。